
入物 数量 用意済

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

玉の柄 1 ○

DAIWA　柄杓ｹｰｽ 各１ ○

1 ○

DAIWA　ｽﾌﾟｰﾙｹｰｽ 1式 ○

1 ○

1 ○

DAIWA　玉網ｹｰｽ 1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

2 ○

1 ○

3 現地にて購入

1 ○

1 ○

1 ○

小物入 1式 ○

着替え 1式 ○

ウェア 1式 ○

食料 1式 現地にて購入

コンロ 1式 ○

1 ○

1式 ○

3 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

1 ○

3枚 ○

○

DAIWA　釣針ｹｰｽ 現地にて購入

DAIWA　ガン玉ｹｰｽ ○

釣研　小物入 ○

ハリス ○

DAIWA　ｳｷｹｰｽ ○

SHIMANO　ﾗｲﾝｶｯﾀｰ 緊急用　ﾎｲｯｽﾙ ○

○

釣研　ﾊﾞｯｶﾝISOﾊｰﾄﾞ40ｃｍ（収納用）

釣研　ﾊﾞｯｶﾝEX36ｃｍ（コマセ用）

DAIWA折畳水汲バケツ（ﾛｰﾌﾟ10m付）

釣研　救命ロープ

キャップライト・キャップライト小

玉網　DAIWAアルミ玉枠50ｃｍ

サイドポケット

YOU-SHI　ﾌﾛｰﾄﾁﾀﾝｶｯﾀｰ

DAIWAロッドケース
　PVロッドケース（D）

LBC3000用ﾅｲﾛﾝ6号＠昼用・ｴﾝﾌﾞﾚﾑZ3000用ﾅｲﾛﾝ8号×2＠夜用

がまかつ　RX2号-50　外ガイド　昼用

竿

DAIWA　ﾒｶﾞﾄﾞﾗｲ6ｍ+YOU-SHIﾜﾝﾀｯﾁ式ｼﾞｮｲﾝﾄ

DAIWAウキパラシュート・掃除ブラシ・ナイフ等小物

本体内ﾎﾟｹｯﾄ
ｽﾄﾘﾝｶﾞｰ浮玉付（ﾛｰﾌﾟ10m付）　これはいらないかも

撒餌柄杓　YOU-SHI製S･L70cm+尻手ﾛｰﾌﾟ

YOU-SHI　ﾗｲﾝﾀｲｱｰ・針ﾊｽﾞｼ・ｶﾞﾝ玉ﾊｽﾞｼ

必要数（非常食込）

SNOWPEEK-GIGAPowerGS-300A本体1、ガス2　小型調理器

緊急医療用品・薬類

予備電池（蛍光灯・キャップライト・電気ウキ用）

ロープ（荷物固定用）+カラビナ2個

内容物

SHIMANO　4-53　外ガイド　夜用

SHIMANO　ドラグ付4000番（ナイロン10号）＠夜用

リール DAIWA　ﾄｰﾅﾒﾝﾄZ-LBC-3000（ﾅｲﾛﾝ5号）＠昼用

1号～00（釣研・道郎ｳｷ等）

DAIWA　小物入　ｸﾞﾚ・ﾏﾀﾞｲ針4・6・8・10号

DAIWA　小物入3B～G10

半円ｼﾓﾘ･ｽｲﾍﾞﾙ類･浮止糸･ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ類･ﾌｶｾｳｷｺﾞﾑ他

ﾊﾘｽ　3・4･6・8・10号各50m×1

右胸下

ﾋﾟﾆｵﾝﾘｰﾙ

Coleman　大型クーラー

右胸

左胸

左胸下

NFT3号-520　外ガイド　昼用予備

釣研　餌ﾊﾞｹﾂEX+ﾐﾆ餌ﾎﾟｹｯﾄ（ﾗｲｼﾞｬｹ取付ﾀｲﾌﾟ）

釣研　ﾌﾟﾚｽ杓立

小型懐中電灯＆蛍光灯TWINﾀｲﾌﾟ

DAIWA　ﾄｰﾅﾒﾝﾄISO-Z-LBD-2500（ﾅｲﾛﾝ4号）＠昼用

ゴミ袋

SHIMANO　ﾋｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ

SWANS偏光ｻﾝｸﾞﾗｽ

ﾄﾞﾝｺﾞﾛｽL

SHIMANO　ﾌｨｯｼﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ

SHIMANO　冬用ｺﾞｱﾃｯｸｽ（ﾀﾞｳﾝ仕様）上下+ｳｲﾝﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ+安全ﾍﾞﾙﾄ

DAIWA　メジャー・折畳ｷﾞｬﾌ、ｱｰﾐｰﾅｲﾌ、瞬間接着剤等

YOU-SHI　ﾌｲｯｼﾝｸﾞｸﾞﾛｰﾌﾞ3本ﾀｲﾌﾟ

SHIMANO　ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾍﾞｽﾄ

道具類　（4個口）

ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞ用（笑）
大型バック

DAIWA磯バック
PVｱﾚｽﾄ ｸｰﾙﾊﾞｯｸﾞ38

YOU-SHI　ﾌｨｯｼﾝｸﾞﾀｵﾙ

SHIMANO　ｽﾊﾟｲｸｼｭｰｽﾞ

寝袋

飲料水用ﾎﾞﾄﾙ（3L）

2泊3日分with圧縮袋（笑）


